

CIN : L17110MH1892PLC000089

REGISTERED OFFICE : PLOT NO. 4, TTC INDUSTRIAL AREA, THANE BELAPUR ROAD,
PO MILLENIUM BUSINESS PARK, NAVI MUMBAI - 400 710, MAHARASHTRA, INDIA.
TEL.: 91 22 6516 2883, 6516 2890 FAX : 91 22 2778 0175
E-MAIL: standardgrievances@rediffmail.com
WEBSITE: www.standardindustries.co

PKT: SH:7:33:92

01st June, 2019

The Senior General Manager,
(Listing Compliance Manager)
BSE Limited
24th Floor, P.J . Towers,
Dalal Street,
Fort,
Mumbai- 400 001.
Scrip Code : 530017

The Secretary,
Listing Department,
National Stock Exchange of India Ltd.,
Exchange Plaza,
Bandra Kurla Complex,
Bandra (E),
Mumbai - 400 051.
Symbol: SIL

Dear Sir/Madam,

**Re : Submission of the Newspaper Clippings of Extract of
Statement of Audited Financial Results of the Company
for the quarter and year ended 31st March, 2019.**

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith a copy of the newspaper clippings of the Extract of Statement of Audited Financial Results of the Company for the year ended 31st March, 2019, published in The Free Press Journal in English and Navshakti in Marathi.

Thanking you,
Yours faithfully,
For and on behalf of
STANDARD INDUSTRIES LIMITED

Panthak

(MRS. T. B. PANTHAKI)
VICE PRESIDENT (LEGAL) &
COMPANY SECRETARY

STANDARD INDUSTRIES LTD.

Regd. Office: Plot No. 4, TTC Industrial Area, Thane Belapur Road, PO. Millenium Business Park, Navi Mumbai - 400710.

CIN: L17110MH1892PLC000089 Website: www.standardindustries.co E-mail ID: standardgrievances@rediffmail.com Tel: 613912107-61391213 Fax: 27780175

Statement of Audited Financial Results for the year ended March 31, 2019

(₹ In Lakhs)

Sr. No.	Particulars	Standalone					Consolidated	
		Quarter ended 31.03.2019	Previous Quarter ended 31.12.2018	Corresponding 3 months ended in the previous year 31.03.18	Current Year ended 31.03.2019	Previous Year ended 31.03.2018	Current Year ended 31.03.2019	Previous Year ended 31.03.2018
		Audited	Unaudited	Audited	Audited	Audited	Audited	
1	Total Income from operations (net)	502.62	216.73	366.41	1279.19	1017.42	1623.55	1368.13
2	Net Profit / (Loss) for the period/year (before tax, Exceptional and/ or Extraordinary Items)	(249.36)	(879.95)	2,463.09	(2,402.61)	1,482.27	(2,341.86)	1,462.56
3	Net Profit / (Loss) for the period/year before Tax (after Exceptional and/ or Extraordinary items)	(249.36)	(879.95)	2,463.09	(2,402.61)	1,482.27	(2,341.86)	1,462.56
4	Net Profit / (Loss) for the period/year after tax (after Exceptional and/ or Extraordinary Items)	(249.36)	(879.95)	2,124.88	(2,402.61)	1,144.06	(2,341.86)	1,124.35
5	Total Comprehensive Income for the period/year (Comprising Profit/(Loss) for the period/year (after tax) and other Comprehensive Income (after tax))	(256.89)	(879.95)	2,124.88	(2,410.14)	1,144.06	(2,349.84)	1,123.80
6	Equity Share Capital	3216.45	3216.45	3216.45	3216.45	3216.45	3216.45	3216.45
7	Other Equity (excluding Revaluation Reserve)				1931.35	5117.03	(3,722.40)	(597.02)
8	Earning Per Share (of ₹ 5/- each)							
	1. Basic	(0.40)	(1.37)	3.30	(3.75)	1.78	(3.65)	1.75
	2. Diluted	(0.40)	(1.37)	3.30	(3.75)	1.78	(3.65)	1.75

* Not annualised.

Notes:

- The above results have been reviewed by the Audit Committee and are approved by the Board of Directors of the Company at their meeting held on May 30, 2019.
- The above financial results have been prepared in accordance with the Indian Accounting Standards (referred to as "Ind AS") as prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 read with Companies (Indian Accounting Standards) Rules as amended from time to time.
- Effective 1st April, 2018, the Company has adopted Ind AS 115 "Revenue from Contracts with Customers" using the cumulative effect method. The application of Ind AS 115 did not have any significant effect on recognition and measurement of revenue in the financial results of the Company.
- On 1st September 2016, the Company had entered into a Memorandum of Understanding (MOU) in respect of the proposed transfer and assignment to, Feat Properties Private Limited (FPPL) of the Company's leasehold rights in approx. 62.25 acres comprising of plot No. 4, situated at Trans-Thane Creek Industrial Area in the Villages of Ghansoli and Savali, District Thane ("Property"). The said MOU contemplated fulfillment of various conditions precedent as well as other terms and conditions, to be satisfied by the respective parties. Certain conditions precedent/terms and conditions are yet to be fulfilled. Accordingly, the said transfer and assignment of the Property has not been completed. Arising out of and in pursuance of such compliances, the Parties have mutually decided to terminate the said MOU. Consequently the Company and Feat Properties Private Limited have terminated the said MOU on 29th March 2019, vide letter of Termination dated 29th March, 2019, in accordance with the terms and conditions contained therein.
- The Company had in earlier years given unsecured loan and business advances to its subsidiary Standard Salt World Limited (SSWL) amounting to ₹5969.82 lakhs (including accrued interest), which was converted into equity shares. The net worth of SSWL post such conversion had become positive and continued to remain as such during the period. Further, in view of the long-term strategic nature of the investment in leasehold rights to salt pans and the growth prospects of the subsidiary which is engaged in the manufacture of salt from the significant leased salt pans that it is holding, no provision for diminution in the value of the investment is considered necessary at this stage.
- In terms of SEBI Circular CIR/CFD/CMD/56/2016 dated 27th May, 2016 the Company hereby declares that the auditors have issued audit reports both for standalone and consolidated financial results with unmodified opinion for the year ended 31st March 2019.
- The Company has created an e-mail ID viz., standardgrievances@rediffmail.com exclusively for the purpose of registering complaints by investors.
- The figures of the last quarter (standalone) are the balancing figures between the audited figures in respect of the full financial year and the published year to date figures upto the third quarter of the current financial year.
- The Company has renewed the Agreement with Karvy Fintech Private Limited (Formerly Known as Karvy Computershare Private Limited) Registrar and Transfer Agents of the Company for a period of 3 (three) years from 16.05.2019 to 15.05.2022.
- The above is an extract of the detailed format of financial results for Quarter Ended & Financial Year ended March 31, 2019, filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the financial results for the Year ended March 31, 2019 is available on the website of the Company i.e. www.standardindustries.co and also on the websites of the Stock Exchanges i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com.
- Corresponding figures for previous year/period have been regrouped/rearranged wherever necessary.

By Order of the Board of Directors
D. H. Parekh
Executive Director

Place: Mumbai
Dated: May 30, 2019

S T A N D A R D I N D U S T R I E S L I M I T E D

नवशक्ति
मुंबई, शनिवार, १ जून २०१९

STANDARD INDUSTRIES LTD.

नोंदणीकृत कार्यालय: प्लॉट क्र. ४, टी. टी. सी. इंडस्ट्रियल एरिया, ठाणे वेलापूर रोड, पीओ मिलेनियम बिझनेस पार्क, नवी मुंबई-४००७१६
सीआयएन: एल१७११०एमएच१८९२पीएलसी०००८९, वेबसाईट: www.standardindustries.com ई-मेल आयडी: standardgrievances@rediffmail.com; फोन: ९१३९१२१०/६१३९१२१३; फॅक्स: २७७८०१७५
३१ मार्च, २०१९ रोजी संपलेल्या वर्षाकरिता लेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांचे विवरण (रु. लाखात)

अनु. क्र.	तपशील	अलिस				एकत्रित		
		संपलेली तिमाही ३१.०३.२०१९ लेखापरिक्षित	संपलेली मागील तिमाही ३१.१२.२०१८ अलेखापरिक्षित	मागील वर्षात संपलेले संलग्न ३ महिने ३१.०३.१८ लेखापरिक्षित	संपलेले वार्षिक वर्ष ३१.०३.२०१९ लेखापरिक्षित	संपलेले मागील वर्ष ३१.०३.२०१८ लेखापरिक्षित	संपलेले वार्षिक वर्ष ३१.०३.२०१९ लेखापरिक्षित	संपलेले मागील वर्ष ३१.०३.२०१८ लेखापरिक्षित
१	प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न (निष्कळ)	५०२.६२	२१६.७३	३६६.४१	१२७९.१९	१०१७.४२	१६२३.५५	१३६८.३३
२	कालावधी/वर्षासाठी निष्कळ नफा/(तोटा) (आर, अपवादोत्पन्न आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींपैकी)	(२४९.३६)	(८७९.९५)	२,४६३.०९	(२,४०२.६९)	१,४८२.२७	(२,३४९.८६)	१,४६२.५६
३	कालावधी/वर्षासाठी करपूर्व निष्कळ नफा/(तोटा) (अपवादोत्पन्न आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींपैकी)	(२४९.३६)	(८७९.९५)	२,४६३.०९	(२,४०२.६९)	१,४८२.२७	(२,३४९.८६)	१,४६२.५६
४	कालावधी/वर्षासाठी करोत्तर निष्कळ नफा/(तोटा) (अपवादोत्पन्न आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींपैकी)	(२४९.३६)	(८७९.९५)	२,१२४.८८	(२,४०२.६९)	१,१४४.०६	(२,३४९.८६)	१,१२४.३५
५	कालावधी/वर्षासाठी एकूण सर्वसाधारण उत्पन्न (कालावधी/वर्षासाठी नफा/(तोटा)(करोत्तर) आणि इतर सर्वसाधारण उत्पन्न (करोत्तर) धरून)	(२५६.८९)	(८७९.९५)	२,१२४.८८	(२,४०२.६९)	१,१४४.०६	(२,३४९.८६)	१,१२४.६०
६	समभाग भांडवल	३२१६.४५	३२१६.४५	३२१६.४५	३२१६.४५	३२१६.४५	३२१६.४५	३२१६.४५
७	इतर इन्विट्री (पुनर्मुल्यांकित राखीव वगळून)	-	-	-	११२१.३५	५१७०.३२	(३,७२२.४०)	(५१७०.२२)
८	प्रती समभाग प्राप्ती (प्रत्येकी रु. ५/- चे)							
	१. मुलभूत	* (०.४०)	* (१.३७)	* ३.३०	(३.७५)	१.७८	(३.६५)	१.७५
	२. सौम्यिकृत	* (०.४०)	* (१.३७)	* ३.३०	(३.७५)	१.७८	(३.६५)	१.७५

* अवार्षिक

टिपा:

- वरील निष्कर्ष लेखापरिक्षण समितीने पुनर्निर्वाचित केले आणि कंपनीच्या संचालक मंडळाने ३० मे, २०१९ रोजी झालेल्या त्यांच्या बैठकीत मंजूर केले.
- वरील निष्कर्षांना वेळोवेळी सुधारित कंपनीचा (इंडियन अकाऊंटिंग स्टॅंडर्ड्स) रुलस सह वाचत कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १३३ अंतर्गत विहित इंडियन अकाऊंटिंग स्टॅंडर्ड्स ("इंड एएस" असा उल्लेख) च्या अनुसार बनवले आहे.
- १ एप्रिल, २०१८ पासून कंपनीने इंड एएस ११५, 'ग्राहकांशी कंत्राटातून उत्पन्न' चा अवलंब केला आहे. व्यवस्थापनाच्या मूल्य निर्धारणाच्या आधारे, मोजलेल्या उत्पन्नावर कोणताही मोठा प्रभाव पडलेला नाही.
- मागील वर्षादरम्यान कंपनीने फिट प्रॉपर्टीज प्रायव्हेट लिमिटेड (एफपीपीएल) सह दिनांक १ सप्टेंबर, २०१६ रोजीचे मेमॉरंडम ऑफ अंडरस्टॅंडिंग (एमओयू) गाव घनसोली आणि सावली तालुका जिल्हा ठाणे मधील प्लॉट क्र. ४, ट्रान्स-ठाणे क्रीक इंडस्ट्रियल एरिया येथे स्थित कंपनीच्या ६२.२५ एकर्समधील ("मिळकत") तिचे सर्व माडेपट्टाधारक हक्क हस्तांतरित व अधिहस्तांकित करण्यासाठी केले. सदर हस्तांतर, अधिहस्तांकन आणि मोबदला हे समाधानकारक उपरोक्त एमओयूमधील विनिर्दिष्ट अटी आणि शर्तीच्या अधीन होते. काही अटी व शर्तीची पूर्तता अजूनही झालेली नाही. म्हणून मिळकतीचे सदर हस्तांतरण व अधिहस्तांकन पूर्ण झाले नाही. त्यातून उद्भवलेल्या अडचणीमुळे दोन्ही पक्षकारांनी सदर एमओयू संपुष्टात आणण्याचे ठरवले. परिणामी कंपनी आणि फिट प्रॉपर्टीज प्रायव्हेट लिमिटेड यांनी त्यामधील अटी व शर्तीनुसार दिनांक २९ मार्च, २०१९ च्या संपुष्टी पत्राद्वारे सदर एमओयू २९ मार्च, २०१९ रोजी संपुष्टात आणले.
- कंपनीने आधीच्या वर्षी रु. ५१६९.८२ लाख (उपांशित व्याज समाविष्ट) चे असुरक्षित कर्ज स्टॅण्डर्ड सोल्ट बँक लिमिटेड (एसएसडब्ल्यूएल) ला दिले ते समभागामध्ये रूपांतरित करण्यात आले. अशा हस्तांतरणानंतर एसएसडब्ल्यूएल चे नेट वर्थ पॉझिटिव्ह बनले आहे आणि कालावधीत तसेच आहे.
- पुढे सोल्ट पॅनसाठी भाडेपट्टा धारक हक्कामधील गुंतवणुकीच्या लागू टर्म स्ट्रॅटिजिक नेचर आणि उपकंपन्या ज्या सिग्निफिकंट लिज्ड सोल्ट पॅनपासून सोल्ट निर्मिती करतात यांचा प्रोथेक्टेक्ट पाहता गुंतवणुकीच्या मुल्यातील घटीसाठी तरतूद या ठिकाणी आवश्यक नाही.
- दिनांक २७ मे, २०१६ च्या सेबी सक्चुरलर सर/सीएफडी/सीएमडी/५६/२०१६ च्या बाबतीत कंपनी याद्वारे घोषित करणे की, ३१ मार्च, २०१९ रोजी संपलेल्या वर्षासाठी लेखापरिक्षकांनी अलिस आणि एकत्रित अशा दोन्ही वित्तीय निष्कर्षासाठी दुसऱ्या न सुचवणारे अहवाल जारी केले आहेत.
- कंपनीने गुंतवणूकदारांच्या तक्रारी सोडविण्यासाठी ईमेल आयडी म्हणजेच standardgrievances@rediffmail.com तयार केला आहे.
- मागील तिमाहीची आकडेवारी (अलिस) ह्या संपूर्ण आर्थिक वर्षाच्या संबंधातील लेखापरिक्षित आकडेवारी आणि चालू आर्थिक वर्षाच्या तिमाहीपर्यंत तारखेपर्यंत वर्षाच्या प्रकाशित आकडेवारी दरम्यानच्या त्रैमासिक आकडेवारी आहेत.
- कंपनीने काव्ही फिनटेक प्रायव्हेट लिमिटेड (पूर्वीचे नाव काव्ही कॉम्प्युटरसेअर प्रायव्हेट लिमिटेड) कंपनीचे रजिस्ट्रार अँड ट्रान्सफर एजंटस यांच्याशी असलेला करार १६.०५.२०१९ ते १५.०५.२०२२ अशा ३ (तीन) वर्षे कालावधीसाठी नव्याने वाढवला आहे.
- सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिग्युलेशन) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजसकडे दाखल केलेल्या ३१ मार्च, २०१९ रोजी संपलेली तिमाही व संपलेले आर्थिक वर्ष यासाठी वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशीलवार विवरणाचा वरील एक उतारा आहे. ३१ मार्च, २०१९ रोजी संपलेल्या वर्षाकरिता वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण कंपनीची वेबसाईट म्हणजेच www.standardindustries.com वर आणि स्टॉक एक्सचेंजसची वेबसाईट म्हणजेच www.bseindia.com आणि www.nseindia.com वर सुद्धा उपलब्ध आहे.
- मागील वर्ष/कालावधीसाठी आकडेवारी आवश्यक तेथे पुनर्गतीत करण्यात आली आहे.

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: ३० मे, २०१९

संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार

डी.एच. पारेख

कार्यकारी संचालक

S T A N D A R D I N D U S T R I E S L I M I T E D